
Makeup kursus med Isabel fra Boutique Isabel
og

Medlemsaften i Aarhus

Makeupkursus lørdag d. 19. oktober kl. 15:00 
derefter almindelig medlemsaften fra kl. 18:00

Købe produketer hos Isabel før og efter kursus efter aftale
Bemærk mødested er denne gang 

Frivilligcenter Aarhus, Sønder Allé 33, 8000 Aarhus C, 
Mulighed for parkering i gården (HUSK at få P-billet)

 Makeupkursus med Isabel kl 15:00 lokal 9:

Isabel kommer på tourne til det jyske  med hendes services til transpersoner.
Vi har aftalt et forbehold for gennemførelse af dette kursus, at det er på betingelse af at hun får nok bookninger til 
de efterfølgende dage. Har du tilmeldt dig kursus og vi må aflyse det vil du modtage besked på mail senest ugen  
forinden.
Har du interesse i at købe noget af Isabel. Kik da på hendes hjemmeside og send hende en besked direkte
på kontakt@boutiqueisabel.dk, så hun kan medbringe det du evt ønsker. Se mere her www.boutiqueisabel.dk

Mød gerne i god tid, mulighed for at komme ind fra kl 14:30
Vi mødes i lokal 9 på 2. sal
Medbring dit eget makeupspejl, dine favorit produkter og pensler. (det kan være foundation, pudder, 
øjnskygge, mascare, læbestift, rouge)
Isabel vil give tip og gode råd samt vise hvordan man kan gøre det på en udvalgt prøveperson (vi trækker 
lod blandt de som siller sig til rådighed),
Du prøver selv at lægge din makeup trin for trin i samråd med Isabel og de andre.
Medbring gerne din telefon med kamera til at tage dine egen billeder, trin for trin.

Deltagelse og pris for kursus:

Tilmelde dig nu med det samme eller senest d. 5. oktober direkte til Bianca
Prisen for kursus, som dækker et bidrag til Isabel´s transport m.v, kr. 250,- (betales ved start af kursus)

Program for medlemsaften, i Caféen i kælderen:

Vi fortsætter eller mødes til fælles hygge og snak og lidt let at spise
Tænk gerne over hvilke arrangementer du gerne vil at vil laver fremover.
Kom som du er og har lyst, afslappet, spændende, raffineret, cool, men huske dit gode humør og smil.
Dørene åbner fra kl. 17:30,
Vi mingler og hyggesnakker inden vi spiser
Senere brygger vi en god kaffe
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Menu & pris:

Menu er pt ikke fastsat, men evt noget tapas eller tilsvarende.
Kaffe & nok noget lækker kage
Påregn at det bliver maks. kr. 150 for mad og drikke.

Tilmelding senest:

Til kursus senest lørdag d. 5. oktober kl. 12:00
Til medlemsaften senest onsdag d. 16. oktober, kl. 20:00 
direkte til Bianca på bianca.enfemme@gmail.com
eller ved tilmelding til arrangement på facebook.

OBS. BINDENDE EFTER TILMELDINGSFRISTEN 
====================================== 
Ved framelding efter tilmeldingsfristen kan vi være nødsaget 
til at opkræve betaling for maden.

Velkommen
Kærlig hilsen

Bianca
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